EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA:  KELLY DAYANE SILVA GOIS – CNPJ
14.432.784/0001-31 (HS LOCAÇÃO DE AÚDIO E VÍDEO). OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO E REVITALIZAÇÃO NO SISTEMA DE SOM NO AUDITÓRIO
REFORMADO, LOCALIZADO NA SEDE DO CRO/SE. VALOR TOTAL
RATIFICADO: R$ 1.650,00. (UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.004.008

ARACAJU/SE, 11 DE MAIO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE